
SMLoUVA NA zHoToVENí NÁBYTKU NA MíRU

Mateřská škola, Dvouletky 601-18, příspěvková organizace
Se sídlem: Dvouletky 6oL/8,100 00 Praha 1-0

Zastoupená: Mgr. Janou Bezděkovou, MBA
lČ: 70924155

Dále jen,,objednavatel"

a

Veselý František
Se sídlem: Lovecká LL47,251 68 Kamenice - Ládví
lČ:6L2934o7
DlČ: CZ75O6220040
Zapsaný u nltÚ Říčany pod evid. Č. Žtvluaqol2oo7lvoj'
Dále jen ,,zhotovitel"

t. PŘEDMĚT SMLoUVY

L. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit á nainstalovat objednavateli
nábytek.

2. Účelem této zakázky je vytvořenívětšího úložného prostoru a zároveň modernizace
třídy.

3. Součástí ceny je zaměření, výroba, instalace a doprava zakázky.

!l. MísTo A LHŮTY PLNĚNí

L. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem plněníje třída Včelek v budově MŠ
Dvouletky.

2' Smluvnístany se dohodly na tom, že zhotovitel je povinen dodat objednavateli
zhotovenou zakázku v termínu do 31. 3. 2024. o dodání předmětu zakázky je

zhotovite l povi n en obj ed n avatele včas i nfo rmovat.

tt!. CENA zAKÁzKY

1. Cena za kompletní a řádně provedený předmět zakázky je dohodnuta takto:

Celkem bez DPH 55 526,00 Kč

2l%osazba DPH č|ní 11660,46 Kč

Celková cena vč. DPH činí 67 186,46 Kč



2.

3.

tv.

1..

V.

L.

Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky
nutné k realizaci předmětu objednávky dle čl. l této smlouvy.
Celková cena za předmět objednávky může být překročena jen v případě změny
zákonných předpisů upravujících sazbu DPH.

PLATEBNí PoDMíNKY

Platbu za fakturu vydanou zhotovitelem uhradíobjednavatel bezhotovostním stykem

- převodem z účtu.

UKoNčENísMLoUVY

objednavatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že z důvodu na

straně zhotovitele je zhotovitel o více než L4 dnív prodlenís dodáním předmětu této
smlouvy nebo zhotovitel opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti
stanovené touto smlouvou a nezjedná nápravu.
Zhotovitelje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je objednavatel o více
nežt4 dní v prodlení s úhradou ceny zakázky anebo v případě, že objednavatel
opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou
a nezjedná nápravu.

zÁvĚnečruÉ usrRruovrruí

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
Všechny spory vznikajícíz této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny nejprve
společným jednáním s cílem dosáhnout smírného vyřešení. Nedojde-li k vyřešení
sporů smírnou cestou, budou spory řešeny u příslušných obecných soudů.
Veškeré informace obsažené v této smlouvě, anebo poskytnuté si navzájem
smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou, které nejsou veřejně přístupné,
budou považovány za důvěrné a smluvnístrany jsou povinny zachovávat o nich
mlčenlivost a nesdělovat je třetím osobám, pokud smlouva nestanovíjinak.

V Praze dne F.y'l, Ec#

2.

vt.

1,.

2.

3.

Mateřs*á ť*y,//
Dvouletky atní ( /

pfÍspévková organlzace _t-_,/

za objednavatele za zhotovite


